- 1 -

濯水府发〔2022〕22 号

黔江区濯水镇人民政府

关于成立节能减排工作领导小组的通知

各办所站中心：

为有效推进我镇公共机构节能工作，将政府机关建设成管理

科学精细、资源利用高效、崇尚勤俭节约、践行绿色低碳的公共

机构，为有效保证此项工作的圆满完成，特成立公共机构节能工

作领导小组，其组成人员名单如下：

组 长：曾祥波

副组长：晏 殊

成 员：各办所站中心负责人

- 2 -

领导小组下设办公室在党政办，由周敏同志兼任办公室主任。

特此通知

黔江区濯水镇人民政府

2022 年 4 月 20 日

黔江区濯水镇党政办公室 2022年4月20日印发

	关于成立节能减排工作领导小组的通知